

I.I.S. STATALE "F. BALSANO"

Liceo Scientifico-I.T.E.T/Roggiano G. – ITMM/Fagnano C. – IPSIA/S. Agata d'Esaro Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 5 – 87017 ROGGIANO GRAVINA (CS)

Tel. 0984/502281 - C.F. 80004040780 - C.M. CSIS02700A

e-mail: csis02700a@istruzione.it pec: csis02700a@pec.istruzione.it

Roggiano Gravina, 13/12/2024

Ai componenti del Consiglio d'Istituto E p.c. Alla DSGA Albo online Sito

OGGETTO: convocazione Consiglio di Istituto – mercoledì 18 dicembre

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la proclamazione degli eletti al Consiglio di Istituto da parte della Commissione elettorale (prot. 3739 del 27/11/2024);

VISTO il proprio decreto di costituzione del Consiglio di Istituto per il triennio 2025-2027 (prot. 4432 del 13/12/2024);

VISTO l'art. 48 dell'O.M. 215/1991;

CONVOCA

il neo eletto Consiglio di Istituto per **mercoledì 18 dicembre**, alle ore 16:30, presso l'aula magna dell'IIS "Balsano" di Roggiano G. per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento dell'organo collegiale
- 2. Elezione presidente, vice presidente, segretario verbalizzante del Consiglio
- 3. Elezione componenti Giunta esecutiva
- 4. Elezione componenti Comitato di valutazione
- 5. Individuazione componenti Organo di garanzia (componenti docenti e genitori)
- 6. Condivisione esiti rilevazioni Invalsi a.s. 2023-2024
- 7. Aggiornamento documenti strategici:
 - Aggiornamento RAV e PTOF a.s. 2024/25
 - Delibera PTOF 2025-2028
- 8. Criteri di precedenza per iscrizioni a.s. 2025-2026
- 9. Attivazione percorso sperimentale quadriennale di cui all'art.1, L. 121/2024 per l'a.s. 2025/26
- 10. Adozione Regolamento di Istituto
- 11. Viaggi d'istruzione e visite guidate a.s. 2024-2025
- 12. Contributo scolastico volontario a.s. 2024-2025
- 13. Proposta di adattamento calendario scolastico regionale
- 14. Assunzione in bilancio progetto PNRR "Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica" (D.M. 19 del 02/02/2024) cod. progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51276
- 15. Approvazione criteri di selezione delle seguenti figure di cui al progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-51276 (DM 19 del 02/02/2024):
 - componenti del Team "Dispersione"
 - esperti/ tutor interni ed esterni
- 16. Variazioni di bilancio
- 17. Comunicazioni della Dirigente

La Dirigente scolastica Prof.ssa Alessandra Morimanno

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa